
Smlouva výchovný ústav jindřichův Hradec - rekonstrukce MaR

l.

Smluvní strany:

objednatel:

Zastoupený:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
(dále jen objednatel)

a

výchovný ustav, středisko výchovné péče a střední škola jindřichův Hradec

Mgr. Pavlem vitkovským, ředitelem

60816911
nejsme plátci DPH

ZhotCyvitel: Hejda.pro s.r.o., Božejov 2, Božejov 394 61

Zastoupený: jaroslavem Hejdou, jednatelem společnosti
Ba nkovni spojení: Číslo účtu
IČO: 19819528
DIČ: CZ19819528
(dále jen zhotovitel)

uzavírají spolu tuto smlouvu o dílo za podmínek niže uvedených:

Účel smlouvy:

1. Smlouva upravuje rozsah práv a povinností objednatele a zhotovitele při plněni předmětu díla. Účelem smlouvy je
vytvcřenľ podmínek pro řádné a úplné plněni smluvních závazků po dobu účinnosti smlouvy až do ukončení její

platnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že vztahy neupravené touto smlouvou budou posuzovány podle platných předpisů České
republiky.

|||.
|dentjfikačni údaje objektu

1. Název:

2. Místo:

výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Jindřichův Hradec

jindřichův Hradec

lV.
Předmět smlouvy a připravenost

1. Objednatel souhlasí se zpracováním jeho osobních údajů, které jsou zde uvedeny a budou použity pouze k účelu, který
je předmětem této smlouvy. Osobní Udaje objednatele budou použity také ke zpracování dokumentace týkajíci se
předmětu smlouvy.

2. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě na své nebezpečí a v níže
uvedeném termínu provést niže specifikované dílo, včetně souvisejících prací a dodávky materiálů, když objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.



3. Dílem podle této smlouvy se rozumí:

Dodávka a montáž dle nabídky č.: ON23682-01B_rev 2024

4. Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně, když při určováni způsobu provedení díla je vázán touto smlouvou
a v jejím rá mci platnými technickými normami.

5. Zhotovitel je povinen zhotovit či obstarat dílo i veškeré jeho jednotlivé součásti v kvalitě odpovídá jÍcÍ platným
technickým normám. V rámci tohoto vymezeni je zhotovitel oprávněn - i oproti obecnému vymezení předmětu díla -
určit, provedeni tak, aby dílo a každá jeho součást bylo vhodné pro zamýšlený účel využití díla a odpovídalo platným
technickým normám.

6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nejširší součinnost k plnění jeho povinnosti podle této smlouvy.

7. Předmět díla zůstává ve vlastnictví zhotovitele až do úplného uhrazení ceny díla. Do této doby může zhotovitel s
předmětem díla nakládat dle svého uvážení. Objednatel se zavazuje, že umožni vstup zaměstnanců zhotovitele na
místo plnění díla.

8. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel, okamžikem předáni díla přechází na objednatele.

V,
Termín plnění

1. Termín zahájeni prací je dohodnut na dobu xxx, přesný termín zahá jení prací na díle bude stranami předem telefonicky
dohodnut, a to nejméně 3 dny předem.

2. Termín provedeni díla je stanoven na xxx, max. doba dokončení je do 31. 12. 2024. Zhotovitel je oprávněn dílo provést
i kdykoliv před uvedeným termínem.

VI.
Cena

1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy:

Celková nabízená cena bez DPH 91651,50 KČ

DPH 21% 19 246,82 Kč
Celková cena s DPH 110 898,32 KČ

2. Cena díla se sjednává jako maximálně cena přípustná pro sjednaný rozsah díla. V případě rozšiřenI či zúženi rozsahu
díla musí být příslušné vícepráce či omezení prací písemně potvrzeno či sjednáno smluvními stranami, jinak nemá

žádný vliv na sjednanou cenu díla.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli nebude pokytnuta záloha na dílo.

Víl.
Platební podmínky

1. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje datum uvedené na faktuře, vystavené zhotovitelem.

2. Daňový doklad musí mít všechny náležitosti podle platných právních předpisů.

3. Daňové doklady jsou splatné převodními příkazy ve lhůtě 14 dnů ode dne doručeni objednateli. Povinnost zaplatit je
splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

WJl. '
· b

předánj díla

1. Zhotovitel vyzve zpravidla objednatele k předání a převzetí díla alespoň dva pracovní dny před termínem předáni.

2. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné vady a
nedodělky, které by bránily využÍvání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou přesně uvedeny v předávacím
protokolu s dohodnutými terminy jejich odstranění.

3. O předáni a převzetí díla sepIŠI účastníci protokol



lX.
Zvláštní ustanovení

Za zhotovitele:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

Za objednatele:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, avšak za podmínky, že před tímto datem dojde ke
zveřejnění smluvního vztahu v registru smluv na zaklade zá koňa č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanoveni § 5 zákona o registru
smluv, jinak se má za to, že účinnost smlouvy nastává až dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Změny nebo doplňky této smlouvy jsou závazné jedině tehdy, budou-li učiněny písemnou formou a odsouhlaseny
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 exemplářích, z nichž 1 vyhotoveni obdrží zhotovitel a 1 vyhotoveni objednatel.

V Jindřichově Hradci, dne v Božejově, dne Z n . t: . %'u


